












	
Soubory a další informace

	
Jednotky

	
Měny

	
Překladatel

	Blog
	


🔍





	

Více:   HEIC NA PNG


 HEIC NA PNG
 HEIC DO JPG
 TIFF na JPG
 TIFF do PDF
 JPG do PDF
 CSV DO PDF
 Převod z PDF do JPG
 GIF na JPG
 BMP na JPG
 BMP to PDF
 PNG do PDF
 PNG na JPG
 PNG na WEBP
 TIFF na JPG
 Další konvertory


















Převodník HEIC do PDF

	
Krok 1: Vyberte jeden nebo více obrázků HEIC, které chcete převést do formátu PDF. Více souborů můžete vybrat stisknutím klávesy "Shift" nebo "Ctrl" na klávesnici.	
	
Krok 2: Odpočiňte si - převod z HEIC do PDF se spustí automaticky po odeslání souborů.	
	
Krok 3: Po dokončení převodu budete přesměrováni na stránku pro stažení. V případě, že jste odeslali více než jeden soubor HEIC, získáte jak PDF pro každý obrázek HEIC, tak kombinovaný dokument PDF obsahující všechny obrázky (seřazené abecedně podle původních názvů souborů).	








 


























 Tweet










X







  HEIC 2 PDF









 Kliknutím vyberete soubor nebo ji přetáhněte sem 
Upload


Uploading...











Stáhnout	







































 
Jak převést HEIC do PDF?


Převod HEIC do PDF zdarma pomocí služeb aplikace Converter. Použití nemůže být jednodušší: nahrajte soubor HEIC a počkejte, až se o to postará náš software. Váš soubor PDF bude k dispozici ke stažení během několika sekund.	






 
Snadná konverze obrázků


Tento konvertor obrázků HEIC je navržen tak, aby konverze obrázků byla co nejjednodušší. Naše přímočaré uživatelské rozhraní vás neobtěžuje zbytečnými možnostmi, ale soustředí se na rychlé poskytnutí výsledku.	






 
Bez jakýchkoli nákladů


Náš konvertor obrázků je 100% zdarma. Nahrajte své soubory HEIC a převeďte je do požadovaného formátu PDF bez poplatků.	












 
Neomezené konverze HEIC


Abychom vám poskytli co nejlepší uživatelský zážitek, neomezujeme počet obrázků HEIC, které můžete odeslat k převodu do formátu PDF, ani jejich velikost.	






 
Provozováno aplikací Converter


Sada aplikací Converter obsahuje řadu konvertorů, které transformují jakýkoli druh vstupních dat do požadovaných formátů souborů při zachování jejich obsahu.	






 
Ochrana soukromí


Vážíme si vašeho soukromí při používání aplikace Převodník. Proto je váš soubor po dokončení konverze z našich serverů smazán. Všechna data odstraníme do jedné hodiny po jejich odeslání.	













	Formát HEIC

	Název	High Efficiency Image Format

	Rozšíření	.heic .heics
	Typ MIME	
image/heif

	Popis	HEIC je zkratka pro High-Efficiency Image File Format a popisuje kontejnerový formát souboru, který ukládá obrázky a obrazové sekvence kódované kodekem HEVC (High-Efficiency Video Codec). HEIC dokáže komprimovat obrázky do malých velikostí souborů, přičemž upřednostňuje kvalitu obrazu. Tento standard ukládání obrázků zavedla společnost Apple v systému iOS 11, aby nabídla lepší kompresi fotografií. Co se týče komprese a kvality obrázků, překonává HEIC obrázky více používaný formát JPEG.
	Nástroje	
	Adobe Lightroom
	Heif Image Extensions (Windows)
	Převodník HEIC








Jak otevřít soubor HEIC?

Protože formát HEIC zavedla společnost Apple, všechny aplikace vytvořené a podporované společností Apple otevírají soubory HEIC. Aplikace jako iMovie a Fotky budou schopny otevírat soubory HEIC. Ostatní programy, jako je Adobe Photoshop, budou moci otevírat soubory HEIC pouze v počítačích Mac. Zatímco v systému Windows můžete vybrat aplikaci, která bude soubor HEIC otevírat, kliknutím pravým tlačítkem myši a výběrem možnosti "Otevřít s fotografiemi". Možná budete muset předtím nainstalovat rozšíření obrázků HEIF. Dalším dobrým způsobem prohlížení obrázků HEIC je jejich konverze do jiného formátu. Pro převod HEIC do formátu JPG nebo PNG můžete použít aplikaci Konvertor.













Hodnocení kvality převodníku HEIC do PDF








 4.8  /
 5    (na základě  79  recenze)






Recenzi můžete odeslat po nahrání a úpravě alespoň jednoho souboru!
















Potřebujete převést soubor HEIC do PDF online?

Snadno a zdarma převedete jakýkoli obrázek HEIC do formátu PDF.




KONVERZE TEĎ












Copyright © 2024 Converter App. Všechna práva vyhrazena.






Podmínky a pravidla

Podmínky

Ochrana osobních údajů

Všechny služby nabízené na těchto stránkách jsou k dispozici zdarma v naději, že budou užitečné. Neposkytujeme žádnou záruku. Použitím našich konvertorů souhlasíte s dočasným nahráním dokumentu na vzdálený server.




Contact

Pošlete nám e-mail



Jazyk

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
























Zpět na začátek










 





